

**Jens Karstensen Holding ApS**

**Dagnæsalle 20**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 06 09 82**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/05 2016

---

Jens Karstensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Karstensen Holding ApS  
Dagnæsalle 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 09 82  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Karstensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 111.033, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.483.901.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Koncernforhold**

Selskabet er moderselskab for Entreprenør Jens Karstensen A/S, J.K. Transport A/S og Mosegaarden Horsens ApS.

Det er i indeværende regnskabsår valgt at førtidsimplementere den nye årsregnskabslovs bestemmelse om størrelsesgrænserne for, hvornår koncernregnskabspligten indtræffer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.158)</b>	<b>(33)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.167	1.453
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		(976)	(19)
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.033</b>	<b>1.403</b>
Skat af årets resultat	1	0	12
<b>Årets resultat</b>		<b>111.033</b>	<b>1.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	97
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		120.167	(547)
Overført resultat		(9.134)	1.865
		<b>111.033</b>	<b>1.415</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.742.395	5.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.742.395</u>	<u>5.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.742.395</u>	<u>5.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99
Andre tilgodehavender		0	58
Selskabsskat		62.000	72
<b>Tilgodehavender</b>		<u>62.000</u>	<u>229</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>62.023</u>	<u>229</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.804.418</u>	<u>5.479</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.420.681	3.300
Overført resultat		1.938.220	1.948
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	97
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>5.483.901</u></b>	<b><u>5.470</u></b>
Kreditinstitutter		0	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.770	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.747	0
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>320.517</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>320.517</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.804.418</u></b>	<b><u>5.479</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.300.514	1.947.354	96.600	5.469.468
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	120.167	(9.134)	0	111.033
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>3.420.681</b>	<b>1.938.220</b>	<b>0</b>	<b>5.483.901</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(12)
	<u>0</u>	<u>(12)</u>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.950.053	1.950
Tilgang i årets løb	<u>371.661</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.321.714</u>	<u>1.950</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2015	3.300.514	3.847
Årets resultat	131.496	1.423
Udbytte til moderselskabet	0	(2.000)
Årets opskrivninger, netto	<u>(11.329)</u>	<u>30</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>3.420.681</u>	<u>3.300</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>5.742.395</b></u>	<u><b>5.250</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Entreprenør Jens Karstensen A/S	Horsens	100 %	5.084.691	216.190
J.K. Transport A/S	Horsens	100 %	496.007	(196.391)
Mosegaarden Horsens ApS	Horsens	100 %	161.697	111.697

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Herudover har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for leasingforpligtelser i tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Karstensen  
Dagnæsalle 20  
8700 Horsens